RELACION DE EFG CON PRECIO AUTORIZADO
DESDE: 16/9/2010
HASTA: 18/10/2010

LABORATORIO

RATIOPHARM ESPANA S.A.
RATIOPHARM ESPANA S.A.
RATIOPHARM ESPANA S.A.
SYNTHON BV (HOLANDA)
SYNTHON BV (HOLANDA)
SYNTHON BV (HOLANDA)
SYNTHON BV (HOLANDA)
SYNTHON BV (HOLANDA)
SYNTHON BV (HOLANDA)
SYNTHON BV (HOLANDA)
SYNTHON BV (HOLANDA)
ARAFARMA GROUP, S.A
LABORATORIOS ALTER, S.A
LABORATORIOS ALTER, S.A
LABORATORIOS ALTER, S.A
LABORATORIOS ALTER, S.A
SWAN POND INVESTMENTS LIMITED (UK)
KERN PHARMA, S.L.
SANDOZ FARMACEUTICA, S.A.
KERN PHARMA, S.L.

KERN PHARMA, S.L.

KERN PHARMA, S.L.

KERN PHARMA, S.L.

TEDEC MEIJI FARMA S.A.
DOMAC S.L.

SANDOZ FARMACEUTICA, S.A.
SANDOZ FARMACEUTICA, S.A.
FARMALIDER, S.A.
FARMALIDER, S.A.
FARMALIDER, S.A.
FARMALIDER, S.A.
FARMALIDER, S.A.
FARMALIDER, S.A.
FARMALIDER, S.A.
FARMALIDER, S.A.

LESVI, S.L

LESVI, S.L

LESVI, S.L

LESVI, S.L

LESVI, S.L

LESVI, S.L

LESVI, S.L

LESVI, S.L

LESVI, S.L

LESVI, S.L

LESVI, S.L

LESVI, S.L

LESVI, S.L

LESVI, S.L

LESVI, S.L

LESVI, S.L

FARMALIDER, S.A.
FARMALIDER, S.A.
FARMALIDER, S.A.

NOMBRE DEL MEDICAMENTO

NEBIVOLOL FARMA RATIO 5 mg comprimidos , 2
LERCANIDIPINO RATIOPHARM 10 MG COMPRIM
LERCANIDIPINO RATIOPHARM 20 MG COMPRI
PRAMIPEXOL SYNTHON HISPANIA 0.18 MG COMPRI
PRAMIPEXOL SYNTHON HISPANIA 0.18 MG COMPRI
PRAMIPEXOL SYNTHON HISPANIA 0.18 MG COMPRI
PRAMIPEXOL SYNTHON HISPANIA 0.18 MG COMPRI
PRAMIPEXOL SYNTHON HISPANIA 0.7 MG COMPRIM
PRAMIPEXOL SYNTHON HISPANIA 0.7 MG COMPRIM
PRAMIPEXOL SYNTHON HISPANIA 0.7 MG COMPRIM
PRAMIPEXOL SYNTHON HISPANIA 0.7 MG COMPRIMIDOS 100
ARAPAMIN 75 mg Comprimidos recubiertos con
HEIPRAM 20 mg comprimidos recubiertos con

HEIPRAM 10 mg comprimidos recubiertos con

HEIPRAM 10 mg comprimidos recubiertos con

HEIPRAM 15 MG COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON
BICALUTAMIDA SWANPOND INVESTMENTS 50 mg co
FUROSEMIDA PHARMAKERN 40 mg comprimidos ,
ATORVASTATINA SANDOZ 80 MG 28 COMP RECU PEL EFG
ATORVASTATINA ABEX 40 mg comprimidos rec
ATORVASTATINA ABEX 80 mg comprimidos rec
ATORVASTATINA ABEX 20 mg comprimidos rec
ATORVASTATINA ABEX 10 mg comprimidos rec
IECATEC FLAS 20 mg comprimidos bucodispersables ,
CLARITROMICINA DOMAC 500 mg liofilizado pa
CEFUROXIMA SANDOZ 250 MG COMPRIMIDOS RECUB
CEFUROXIMA SANDOZ 250 MG COMPRIMIDOS RECUB
CEFUROXIMA WINADOL 500 MG COMPRIMIDOS RECU
CEFUROXIMA WINADOL 500 MG COMPRIMIDOS RECU
CEFUROXIMA LIDERFARM 250 mg comprimidos re
CEFUROXIMA LIDERFARM 250 mg comprimidos re
CEFUROXIMA LIDERFARM 500 mg comprimidos re
CEFUROXIMA LIDERFARM 500 mg comprimidos re
CEFUROXIMA WINADOL 250 mg comprimidos recu
CEFUROXIMA WINADOL 250 mg comprimidos recu
ONDANSETRON LESVI 8 MG SOLUCION INYECTABLE
ONDANSETRON LESVI 8 MG SOLUCION INYECTABLE
ONDANSETRON LESVI 4 mg solucién inyectable
ONDANSETRON LESVI 4 mg solucién inyectable
ONDANSETRON ASIBILAN 8 mg comprimidos recu
ONDANSETRON ASIBILAN 8 mg comprimidos recu
ONDANSETRON ASIBILAN 4 mg comprimidos recu
ONDANSETRON ASIBILAN 4 mg comprimidos recu
ONDANSETRON LESVI 4 MG COMPRIMIDOS RECUBIE
ONDANSETRON LESVI 4 MG COMPRIMIDOS RECUBIE
ONDANSETRON LESVI 8 mg comprimidos recubie
ONDANSETRON LESVI 8 mg comprimidos recubie
ONDANSETRON ASIBILAN 8 MG SOLUCION INYECTA
ONDANSETRON ASIBILAN 8 MG SOLUCION INYECTA
ONDANSETRON ASIBILAN 4 MG SOLUCION INYECTA
ONDANSETRON ASIBILAN 4 MG SOLUCION INYECTA
FAMCICLOVIR FARMALID 125 mg comprimidos re
FAMCICLOVIR FARMALID 125 mg comprimidos re
FAMCICLOVIR FARMALID 250 mg comprimidos re

FORMATO

28 COMPRIMIDOS

28 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
28 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
30 COMPRIMIDOS

100 COMPRIMIDOS

30 COMPRIMIDOS

100 COMPRIMIDOS

100 COMPRIMIDOS

30 COMPRIMIDOS

30 COMPRIMIDOS

100 COMPRIMIDOS

28 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
28 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
28 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
56 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
28 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
30 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
30 COMPRIMIDOS

28 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
500 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
500 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
500 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
500 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
500 COMPRIMIDOS

1 VIAL POLVO O LIOFILIZADO

12 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
12 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
12 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
500 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
12 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
500 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
12 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
500 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
12 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
500 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
0 AMPOLLAS

50 AMPOLLAS

5 AMPOLLAS

50 AMPOLLAS

6 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
500 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
6 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
500 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
6 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
500 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
6 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
500 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
5 AMPOLLAS

50 AMPOLLAS

5 AMPOLLAS

50 AMPOLLAS

10 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
300 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
21 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS

CODIGO
NACIONAL

665584
667141
667182
664514
664517
664515
664784
664521
664519
664520
664522
665303
664919
664915
664916
664917
665556
665239
660567
603409
603410
603408
603407
603352
665070
665087
665090
665237
603362
665234
603378
665235
603360
665236
603361
665503
603420
665502
603419
665486
603418
665482
603416
665475
603413
665466
603411
665509
603424
665504
603422
665613
603454
665316

PVL
APROBADO

5,05
4,94
8,25
5,18
17,94
5,18
17,94
66,58
20,36
20,36
66,58
17,49
15,02
7,51
11,26
11,26
44,36
1,44
24,2
179,34
358,68
89,67
44,76
29,64
6,61
3,77
3,77
10,76
372,12
5,38
186,06
10,76
372,12
5,38
186,06
26,1
216,63
16,25
134,88
17,08
1181,37
8,54
590,68
8,54
590,68
17,08
1181,37
26,1
216,63
16,25
134,88
10,48
260,95
44,01




RELACION DE EFG CON PRECIO AUTORIZADO
DESDE: 16/9/2010
HASTA: 18/10/2010

LABORATORIO

FARMALIDER, S.A.
FARMALIDER, S.A.
FARMALIDER, S.A.
FARMALIDER, S.A.
FARMALIDER, S.A.
FARMALIDER, S.A.
FARMALIDER, S.A.
FARMALIDER, S.A.
FARMALIDER, S.A.
TECNIMEDE ESPANA INDUSTRIA FCA. S.A
TECNIMEDE ESPANA INDUSTRIA FCA. S.A

LAB. CINFA, S.A
LAB. CINFA, S.A
LAB. CINFA, S.A
LAB. CINFA, S.A

NOMBRE DEL MEDICAMENTO

FAMCICLOVIR FARMALID 250 mg comprimidos re
FAMCICLOVIR FARMALID 750 mg comprimidos re
FAMCICLOVIR FARMALID 750 mg comprimidos re
FAMCICLOVIR FARMALIDER 250 mg comprimidos
FAMCICLOVIR FARMALIDER 250 mg comprimidos
FAMCICLOVIR FARMALIDER 125 mg comprimidos
FAMCICLOVIR FARMALIDER 125 mg comprimidos
FAMCICLOVIR FARMALIDER 750 mg comprimidos
FAMCICLOVIR FARMALIDER 750 mg comprimidos
PERINDOPRIL/INDAPAMIDA TECNIGEN 4 mg
PERINDOPRIL/INDAPAMIDA TECNIGEN 2 mg
PRAMIPEXOL GOIBELA 0,18 mg comprimidos , 3
PRAMIPEXOL GOIBELA 0,18 mg comprimidos , 1
PRAMIPEXOL GOIBELA 0,7 MG COMPRIMIDOS , 30
PRAMIPEXOL GOIBELA 0,7 MG COMPRIMIDOS , 10

FORMATO

300 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
7 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
300 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
21 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
300 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
10 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
300 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
7 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
300 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
30 COMPRIMIDOS

30 COMPRIMIDOS

30 COMPRIMIDOS

100 COMPRIMIDOS

30 COMPRIMIDOS

100 COMPRIMIDOS

CODIGO
NACIONAL

603455
665614
603457
665609
603452
665606
603450
665611
603453
665233
665231
665292
665293
665290
665291

PVL
APROBADO

521,83
44,01
1565,5
44,01
521,83
10,48
260,95
44,01
1565,5
11,39
7,52
5,18
17,94
20,36
66,58




	Hoja1

